Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Annexes et autres renseignements

Annexe 1 Dépbt de documents d'information




Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ANNEXE 1 DEPOTS DE DOCUMENTS D'INFORMATION

RAPPORTS TRIMESTRIELS
Date du document

CANADA HOUSE CANNABIS GROUP INC. (AUPARAVANT CANADA 2023-01-31
HOUSE WELLNESS GROUP INC.)

GROUPE KDA INC. 2023-01-31
GROUPE SANTE DEVONIAN INC. 2023-01-31
HIGH FUSION INC. (AUPARAVANT, NUTRITIONAL HIGH 2023-01-31

INTERNATIONAL INC.)

LA SOCIETE DE GESTION AGF LIMITEE 2023-02-28
METAUX GENIUS INC. 2023-01-31
NEVADA EXPLORATION INC. 2023-01-31
RADIENT TECHNOLOGIES INC. 2022-12-31
RED PINE EXPLORATION INC. 2023-01-31
RESSOURCES VANTEX LTEE 2023-01-31

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

ACADIAN TIMBER CORP. 2022-12-31
ACCORD FINANCIAL CORP. 2022-12-31
AETERNA ZENTARIS INC. 2022-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



ETATS FINANCIERS ANNUELS

ALAMOS GOLD INC.

APTOSE BIOSCIENCES INC.

ARTEMIS GOLD INC.

ASCOT RESOURCES LTD.

AUTOCANADA INC.

BADGER INFRASTRUCTURE SOLUTIONS LTD.

BELLUS SANTE INC.

BEUTEL GOODMAN CANADIAN DIVIDEND FUND

BEUTEL GOODMAN CORE PLUS BOND FUND

BEUTEL GOODMAN GLOBAL DIVIDEND FUND

BEUTEL GOODMAN GLOBAL EQUITY FUND

BEUTEL GOODMAN LONG TERM BOND FUND

BEUTEL GOODMAN NORTH AMERICAN FOCUSED EQUITY FUND

BEUTEL GOODMAN SHORT TERM BOND FUND

BEUTEL GOODMAN TOTAL WORLD EQUITY FUND

BEUTEL GOODMAN WORLD FOCUS EQUITY FUND

BITCOIN ETF

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



ETATS FINANCIERS ANNUELS

BLOOM SELECT INCOME FUND

BLUE RIBBON INCOME FUND (AUPARAVANT CITADEL DIVERSIFIED

INVESTMENT TRUST)

BROMPTON ENHANCED MULTI-ASSET INCOME ETF

BROMPTON EUROPEAN DIVIDEND GROWTH ETF

BROMPTON FLAHERTY & CRUMRINE ENHANCED INVESTMENT
GRADE PREFERRED ETF

BROMPTON FLAHERTY & CRUMRINE INVESTMENT GRADE
PREFERRED ETF

BROMPTON GLOBAL DIVIDEND GROWTH ETF

BROMPTON GLOBAL HEALTHCARE INCOME & GROWTH ETF

BROMPTON LIFECO SPLIT CORP.

BROMPTON NORTH AMERICAN FINANCIALS DIVIDEND ETF

BROMPTON NORTH AMERICAN LOW VOLATILITY DIVIDEND ETF

BROMPTON OIL SPLIT CORP.

BROMPTON SPLIT BANC CORP.

BROMPTON SUSTAINABLE REAL ASSETS DIVIDEND ETF

(AUPARAVANT, BROMPTON GLOBAL REAL ASSETS DIVIDEND ETF)

BROMPTON TECH LEADERS INCOME ETF

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

BROOKFIELD CORPORATION (AUPARAVANT BROOKFIELD ASSET 2022-12-31

MANAGEMENT INC.)

BRP INC. 2023-01-31
CANADIAN HIGH INCOME EQUITY FUND 2022-12-31
CANADIAN NATURAL RESOURCES LIMITED 2022-12-31
CANLAN ICE SPORTS CORP. 2022-12-31
CANOE EIT INCOME FUND 2022-12-31
CANSO SELECT OPPORTUNITIES CORPORATION 2022-12-31
CAPITAL GROUP CANADIAN CORE PLUS FIXED INCOME FUND 2022-12-31
(CANADA)

CAPITAL GROUP CANADIAN FOCUSED EQUITY FUND (CANADA) 2022-12-31
CAPITAL GROUP CAPITAL INCOME BUILDER (CANADA) 2022-12-31
CAPITAL GROUP EMERGING MARKETS TOTAL OPPORTUNITIES 2022-12-31
FUND (CANADA)

CAPITAL GROUP GLOBAL EQUITY FUND (CANADA) 2022-12-31
CAPITAL GROUP INTERNATIONAL EQUITY FUND (CANADA) 2022-12-31
CAPITAL GROUP MONTHLY INCOME PORTFOLIO (CANADA) 2022-12-31
CAPITAL GROUP U.S. EQUITY FUND (CANADA) 2022-12-31
CAPITAL GROUP WORLD BOND FUND (CANADA) 2022-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

CARDINAL ENERGY LTD. 2022-12-31
CARDIOL THERAPEUTICS INC. 2022-12-31
CATEGORIE CROISSANCE AMERICAINE MFS SUN LIFE 2022-12-31
CATEGORIE CROISSANCE EQUILIBREE GRANITE SUN LIFE 2022-12-31
CATEGORIE CROISSANCE GRANITE SUN LIFE 2022-12-31
CATEGORIE CROISSANCE MONDIALE MFS SUN LIFE 2022-12-31
CATEGORIE D'ACTIONS CANADIENNES DE PETITE ET MOYENNE 2022-12-31

CAPITALISATION CANOE

CATEGORIE D'ACTIONS CANOE 2022-12-31
CATEGORIE D'ACTIONS PRIVILEGIEES CANOE 2022-12-31
CATEGORIE DE L'ENERGIE CANOE 2022-12-31
CATEGORIE DE REPARTITION D'ACTIFS CANOE 2022-12-31
CATEGORIE DE REVENU AMELIORE CANOE 2022-12-31
CATEGORIE DE REVENU D'ENERGIE CANOE 2022-12-31
CATEGORIE DEFENSIVE D'ACTIONS AMERICAINES CANOE 2022-12-31
CATEGORIE D'OBLIGATIONS AVANTAGE CANOE 2022-12-31
CATEGORIE DU MARCHE MONETAIRE SUN LIFE 2022-12-31
CATEGORIE EQUILIBREE GRANITE SUN LIFE 2022-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

CATEGORIE MODEREE GRANITE SUN LIFE

CATEGORIE MONDIALE DE REVENU CANOE

CATEGORIE NORD-AMERICAINE DE REVENU MENSUEL CANOE

CATEGORIE OCCASIONS INTERNATIONALES MFS SUN LIFE

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE CROISSANCE EQUILIBRE INNOVA
SCOTIA

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE CROISSANCE EQUILIBREE
PARTENAIRES SCOTIA

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE CROISSANCE INNOVA SCOTIA

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE CROISSANCE MAXIMALE INNOVA
SCOTIA

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE CROISSANCE MAXIMALE
PARTENAIRES SCOTIA

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE CROISSANCE PARTENAIRES SCOTIA

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE REVENU EQUILIBRE INNOVA SCOTIA

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE REVENU EQUILIBRE PARTENAIRES
SCOTIA

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE REVENU INNOVA SCOTIA

CATEGORIE PRUDENTE GRANITE SUN LIFE

CATEGORIE SCOTIA DE DIVIDENDES CANADIENS

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

CATEGORIE SCOTIA DE DIVIDENDES MONDIAUX

CATEGORIE SCOTIA MIXTE ACTIONS AMERICAINES

CATEGORIE SCOTIA MIXTE ACTIONS CANADIENNES

CATEGORIE SCOTIA MIXTE ACTIONS INTERNATIONALES

CC&L ALTERNATIVE INCOME FUND

CHARLOTTE'S WEB HOLDINGS, INC.

COPPERLEAF TECHNOLOGIES INC.

CORPORATION FINANCIERE POWER

DENISON MINES CORP.

DENTALCORP HOLDINGS LTD.

DIAMEDICA THERAPEUTICS INC.

DIVIDEND GROWTH SPLIT CORP.

DUNDEE CORPORATION

DUNDEE, TECHNOLOGIES DURABLES INC.

DYNAMIC ACTIVE INTERNATIONAL ETF

ECN CAPITAL CORP.

ENTHEON BIOMEDICAL CORP. (AUPARAVANT MPV EXPLORATION
INC.)

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-11-30

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

Date du document

ENTREPRISES MINIERES GLOBEX INC. 2022-12-31
ERDENE RESOURCE DEVELOPMENT CORPORATION 2022-12-31
ETHER ETF 2022-12-31
EUROPEAN RESIDENTIAL REAL ESTATE INVESTMENT TRUST 2022-12-31
EVOLVE ACTIVE CORE FIXED INCOME FUND 2022-12-31
EVOLVE ACTIVE GLOBAL FIXED INCOME FUND 2022-12-31
EVOLVE AUTOMOBILE INNOVATION INDEX FUND 2022-12-31
EVOLVE CANADIAN BANKS AND LIFECOS ENHANCED YIELD INDEX 2022-12-31
FUND

EVOLVE CLOUD COMPUTING INDEX FUND 2022-12-31
EVOLVE CRYPTOCURRENCIES ETF 2022-12-31
EVOLVE CYBER SECURITY INDEX FUND 2022-12-31
EVOLVE E-GAMING INDEX ETF 2022-12-31
EVOLVE EUROPEAN BANKS ENHANCED YIELD ETF 2022-12-31
EVOLVE FANGMA INDEX ETF 2022-12-31
EVOLVE FUTURE LEADERSHIP FUND 2022-12-31
EVOLVE GLOBAL HEALTHCARE ENHANCED YIELD FUND 2022-12-31
EVOLVE GLOBAL MATERIALS & MINING ENHANCED YIELD INDEX ETF 2022-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

EVOLVE INNOVATION INDEX FUND

EVOLVE METAVERSE ETF

EVOLVE SLATE GLOBAL REAL ESTATE ENHANCED YIELD FUND

EVOLVE US BANKS ENHANCED YIELD FUND

FIRE & FLOWER HOLDINGS CORP. (AUPARAVANT CINAPORT
ACQUISITION CORP. II)

FIRM CAPITAL MORTGAGE INVESTMENT CORPORATION

FIRST NATIONAL FINANCIAL CORPORATION

FIRST QUANTUM MINERALS LTD

FLOW CAPITAL CORP. (AUPARAVANT LOGIQ ASSET MANAGEMENT
INC.)

FNB A GESTION ACTIVE D'ACTIONS D'INFRASTRUCTURES
MONDIALES TD

FNB A GESTION ACTIVE D'ACTIONS IMMOBILIERES MONDIALES TD

FNB A GESTION ACTIVE D'ACTIONS PRIVILEGIEES TD

FNB A GESTION ACTIVE DE CROISSANCE D'ACTIONS MONDIALES TD

FNB A GESTION ACTIVE DE DIVIDENDES BONIFIES AMERICAINS TD

FNB A GESTION ACTIVE DE DIVIDENDES BONIFIES MONDIAUX TD

FNB A GESTION ACTIVE DE REVENU MONDIAL TD

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FNB A GESTION ACTIVE D'OBLIGATIONS AMERICAINES A HAUT
RENDEMENT TD

FNB ACTIF D'ACTIONS AMERICAINES BNI

FNB ACTIF D'ACTIONS INTERNATIONALES BNI

FNB ACTIF D'ACTIONS PRIVILEGIEES CANADIENNES BNI

FNB ACTIF D'ACTIONS PRIVILEGIEES DYNAMIQUE

FNB ACTIF DE DIVIDENDES AMERICAINS DYNAMIQUE

FNB ACTIF DE DIVIDENDES CANADIENS DYNAMIQUE

FNB ACTIF DE DIVIDENDES MONDIAUX DYNAMIQUE

FNB ACTIF DE REVENU DE RETRAITE DYNAMIQUE (AUPARAVANT
FNB ACTIF DE REVENU DE RETRAITE+ DYNAMIQUE)

FNB ACTIF DE SERVICES FINANCIERS MONDIAUX DYNAMIQUE

FNB ACTIF DE SOCIETES AMERICAINES MOYENNES DYNAMIQUE

FNB ACTIF DE TITRES DE QUALITE A TAUX VARIABLE DYNAMIQUE

FNB ACTIF D'OBLIGATIONS A ESCOMPTE DYNAMIQUE

FNB ACTIF D'OBLIGATIONS CROISEES DYNAMIQUE

FNB ACTIF D'OPTIONS COUVERTES A RENDEMENT AMELIORE
DYNAMIQUE

FNB ACTIF EVOLUTION ENERGETIQUE DYNAMIQUE

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FNB ACTIF INTERNATIONAL DE DIVIDENDES DYNAMIQUE

FNB ACTIF MARCHES EMERGENTS DYNAMIQUE

FNB ACTIF MONDIAL D'INFRASTRUCTURES DYNAMIQUE

FNB ACTIF TACTIQUE D'OBLIGATIONS DYNAMIQUE

FNB AMELIORE BANQUES CANADIENNES HAMILTON

FNB AMELIORE OPTIONS D'ACHAT COUVERTES AMERICAINES
HAMILTON

FNB AMELIORE SERVICES PUBLICS HAMILTON

FNB AMELIORE SOCIETES FINANCIERES CANADIENNES HAMILTON

FNB AMELIORE VENTE D'OPTIONS D'ACHAT COUVERTES
MULTISECTORIELLES HAMILTON

FNB AMERICAIN A FAIBLE VOLATILITEQ TD

FNB BETAPRO ARGENT BAISSIER QUOTIDIEN -2X

FNB BETAPRO ARGENT HAUSSIER QUOTIDIEN 2X

FNB BETAPRO BANQUES CANADIENNES EGALEMENT PONDEREES
BAISSIER QUOTIDIEN -2X

FNB BETAPRO BANQUES CANADIENNES EGALEMENT PONDEREES
HAUSSIER QUOTIDIEN 2X

FNB BETAPRO CONTRATS A COURT TERME S&P 500 VIX

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FNB BETAPRO FPI CANADIENNES EGALEMENT PONDEREES
BAISSIER QUOTIDIEN -2X

FNB BETAPRO FPI CANADIENNES EGALEMENT PONDEREES
HAUSSIER QUOTIDIEN 2X

FNB BETAPRO GAZ NATUREL BAISSIER QUOTIDIEN INVERSE AVEC
EFFET DE LEVIER

FNB BETAPRO GAZ NATUREL HAUSSIER QUOTIDIEN AVEC EFFET DE
LEVIER

FNB BETAPRO LINGOTS D'OR BAISSIER QUOTIDIEN 2X

FNB BETAPRO LINGOTS D'OR BAISSIER QUOTIDIEN -2X

FNB BETAPRO NASDAQ-100® BAISSIER QUOTIDIEN -2X

FNB BETAPRO NASDAQ-100® HAUSSIER QUOTIDIEN 2X

FNB BETAPRO PETROLE BRUT BAISSIER QUOTIDIEN INVERSE AVEC
EFFET DE LEVIER

FNB BETAPRO PETROLE BRUT HAUSSIER QUOTIDIEN AVEC EFFET
DE LEVIER

FNB BETAPRO S&P 500® A RENDEMENT QUOTIDIEN INVERSE

FNB BETAPRO S&P 500® BAISSIER QUOTIDIEN -2X

FNB BETAPRO S&P 500® HAUSSIER QUOTIDIEN 2X

FNB BETAPRO S&P/TSX 60MC A RENDEMENT QUOTIDIEN INVERSE

FNB BETAPRO S&P/TSX 60MC BAISSIER QUOTIDIEN -2X

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FNB BETAPRO S&P/TSX 60MC HAUSSIER QUOTIDIEN 2X

FNB BETAPRO S&P/TSX INDICE PLAFONNE DE LA FINANCE BAISSIER
QUOTIDIEN -2X

FNB BETAPRO S&P/TSX INDICE PLAFONNE DE LA FINANCE
HAUSSIER QUOTIDIEN 2X

FNB BETAPRO S&P/TSX INDICE PLAFONNE DE L'ENERGIE BAISSIER
QUOTIDIEN -2X

FNB BETAPRO S&P/TSX INDICE PLAFONNE DE L'ENERGIE HAUSSIER
QUOTIDIEN 2X

FNB BETAPRO SOCIETES AURIFERES CANADIENNES BAISSIER
QUOTIDIEN -2X

FNB BETAPRO SOCIETES AURIFERES CANADIENNES HAUSSIER
QUOTIDIEN 2X

FNB BETAPRO SOCIETES DU SECTEUR DE LA MARIJUANA A
RENDEMENT INVERSE

FNB BETAPRO SOCIETES DU SECTEUR DE LA MARIJUANA HAUSSIER
QUOTIDIEN 2X

FNB CANADIEN A FAIBLE VOLATILITE Q TD

FNB D'ACTIONS AMERICAINES A PETITE ET MOYENNE
CAPITALISATION Q TD

FNB DE DIVIDENDES CANADIENS Q TD

FNB DE DIVIDENDES MONDIAUX Q TD

FNB DE REVENU D'ACTIFS REELS MONDIAUX BNI

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FNB DE REVENU DE DIVIDENDES CANADIENS BNI

FNB DE REVENU FIXE SANS CONTRAINTES BNI

FNB DES ENTREPRISES FAMILIALES CANADIENNES BNI

FNB DEVELOPPEMENT DURABLE D'ACTIONS CANADIENNES BNI

FNB DEVELOPPEMENT DURABLE D'OBLIGATIONS CANADIENNES A
COURT TERME BNI

FNB DEVELOPPEMENT DURABLE D'OBLIGATIONS CANADIENNES BNI

FNB DEVELOPPEMENT DURABLE D'OBLIGATIONS DE SOCIETES
CANADIENNES BNI

FNB DEVELOPPEMENT DURABLES D'ACTIONS MONDIALES BNI

FNB D'INVESTISSEMENTS ALTERNATIFS LIQUIDES BNI

FNB D'INVESTISSEMENTS PRIVES MONDIAUX BNI

FNB D'OBLIGATIONS A RENDEMENT ELEVE BNI

FNB D'OBLIGATIONS DU TRESOR AMERICAIN A LONG TERME TD

FNB D'OBLIGATIONS ECHELONNEES DE SOCIETES A COURT TERME
SELECT TD

FNB D'OBLIGATIONS ECHELONNEES DE SOCIETES AMERICAINES A
COURT TERME SELECT TD

FNB D'OBLIGATIONS FEDERALES CANADIENNES A LONG TERME TD

FNB GENERATEUR DE REVENU TD

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FNB HORIZONS ARGENT

FNB HORIZONS COMPTE MAXIMISEUR D'ESPECES

FNB HORIZONS COMPTE MAXIMISEUR D'ESPECES EN DOLLARS
AMERICAINS

FNB HORIZONS DEVISES MONDIALES A RENDEMENT ABSOLU

FNB HORIZONS DOLLAR AMERICAIN

FNB HORIZONS EPARGNE A INTERET ELEVE

FNB HORIZONS GAZ NATUREL

FNB HORIZONS GX INDICE DE CYBERSECURITE

FNB HORIZONS GX INDICE DE TELEMEDECINE ET DE SANTE
NUMERIQUE

FNB HORIZONS INDICE CDN HIGH DIVIDEND

FNB HORIZONS INDICE CHEFS DE FILE MONDIAUX EN MATIERE DE
DURABILITE

FNB HORIZONS INDICE COMPOSE PLAFONNE S&P/TSX

FNB HORIZONS INDICE D'ACTIONS DE MARCHES DEVELOPPES
INTERNATIONAUX

FNB HORIZONS INDICE D'ACTIONS DE MARCHES EMERGENTS

FNB HORIZONS INDICE D'ACTIONS PRIVILEGIEES CANADIENNES
ECHELONNEES

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

FNB HORIZONS INDICE DE BANQUES CANADIENNES A 2022-12-31
PONDERATION EGALE

FNB HORIZONS INDICE DE DEVELOPPEMENT D'INFRASTRUCTURES 2022-12-31
NORD-AMERICAINES

FNB HORIZONS INDICE DE FPI CANADIENNES A PONDERATION 2022-12-31
EGALE

FNB HORIZONS INDICE DE ROBOTIQUE ET D'AUTOMATISATION 2022-12-31
FNB HORIZONS INDICE DE SOCIETES A GRANDE CAPITALISATION 2022-12-31
AMERICAINES

FNB HORIZONS INDICE EUROPE 50 2022-12-31
FNB HORIZONS INDICE INDUSTRIE 4.0 2022-12-31
FNB HORIZONS INDICE MARIJUANA SCIENCES DE LA VIE 2022-12-31
FNB HORIZONS INDICE MEGADONNEES ET MATERIEL 2022-12-31
FNB HORIZONS INDICE MONDIAL DE L'HYDROGENE 2022-12-31
FNB HORIZONS INDICE MONDIAL DES PRODUCTEURS DE LITHIUM 2022-12-31
FNB HORIZONS INDICE MONDIAL DES SEMICONDUCTEURS 2022-12-31
FNB HORIZONS INDICE MONDIAL DES VACCINS ET DES MALADIES 2022-12-31
CONTAGIEUSES

FNB HORIZONS INDICE MONDIAL DU METAVERS 2022-12-31
FNB HORIZONS INDICE NASDAQ-100® 2022-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FNB HORIZONS INDICE PIPELINES ET SERVICES ENERGETIQUES

FNB HORIZONS INDICE S&P 500 COUVERT EN DOLLARS CANADIENS

FNB HORIZONS INDICE S&P 500®

FNB HORIZONS INDICE S&P OBLIGATIONS VERTES

FNB HORIZONS INDICE S&P/TSX 60

FNB HORIZONS INDICE S&P/TSX PLAFONNE ENERGIE

FNB HORIZONS INDICE S&P/TSX PLAFONNE FINANCE

FNB HORIZONS INDICE URANIUM MONDIAL

FNB HORIZONS OBLIGATIONS DU TRESOR AMERICAIN DE 7 A 10 ANS

FNB HORIZONS OPTIONS D'ACHAT COUVERTES D'ACTIONS
AMERICAINES A GRANDE CAPITALISATION

FNB HORIZONS OPTIONS D'ACHAT COUVERTES D'ACTIONS
CANADIENNES A GRANDE CAPITALISATION

FNB HORIZONS OPTIONS D'ACHAT COUVERTES D'ACTIONS
CANADIENNES DU SECTEUR PETROLIER ET GAZIER

FNB HORIZONS OPTIONS D'ACHAT COUVERTES D'ACTIONS DE
PRODUCTEURS D'OR

FNB HORIZONS OPTIONS D'ACHAT COUVERTES DE BANQUES
CANADIENNES A PONDERATION EGALE

FNB HORIZONS OPTIONS D'ACHAT COUVERTES NASDAQ-100

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



ETATS FINANCIERS ANNUELS

FNB HORIZONS OR

FNB HORIZONS PETROLE BRUT

FNB HORIZONS REPARTITION ADAPTATIVE DE L'ACTIF RESOLVE

FNB HORIZONS REVENU SUR L'OR

FNB HORIZONS ROTATION SAISONNIERE

FNB HORIZONS TECHNOLOGIE BBIG MONDIALE

FNB HORIZONS UNIVERS OBLIGATIONS CANADIENNES
SELECTIONNEES

FNB INDICE D'ACTIONS CANADIENNES INOVESTOR

FNB INDICIEL COUVERT EN DOLLARS CANADIENS D'ACTIONS
AMERICAINES TD

FNB INDICIEL COUVERT EN DOLLARS CANADIENS D'ACTIONS
INTERNATIONALES TD

FNB INDICIEL D'ACTIONS AMERICAINES A INVESTISSEMENT
RESPONSABLE SCOTIA

FNB INDICIEL D'ACTIONS AMERICAINES ESG MORNINGSTAR TD

FNB INDICIEL D'ACTIONS AMERICAINES TD

FNB INDICIEL D'ACTIONS CANADIENNES A INVESTISSEMENT
RESPONSABLE SCOTIA

FNB INDICIEL D'ACTIONS CANADIENNES ESG MORNINGSTAR TD

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FNB INDICIEL D'ACTIONS CANADIENNES TD

FNB INDICIEL D'ACTIONS DES MARCHES EMERGENTS SCOTIA

FNB INDICIEL D'ACTIONS INTERNATIONALES A INVESTISSEMENT
RESPONSABLE SCOTIA

FNB INDICIEL D'ACTIONS INTERNATIONALES ESG MORNINGSTAR TD

FNB INDICIEL D'ACTIONS INTERNATIONALES TD

FNB INDICIEL DE CHEFS DE FILE MONDIAUX DES SOINS DE SANTE
TD

FNB INDICIEL DE CHEFS DE FILE MONDIAUX DES TECHNOLOGIES TD

FNB INDICIEL DE CREDITS CARBONE MONDIAUX TD

FNB INDICIEL D'INNOVATEURS DE TECHNOLOGIE MONDIALE TD

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS CANADIENNES A INVESTISSEMENT
RESPONSABLE SCOTIA

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS DE SOCIETES AMERICAINES ESG
MORNINGSTAR TD

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS DE SOCIETES CANADIENNES ESG
MORNINGSTAR TD

FNB INDICIEL D'OBLIGATIONS TOTALES CANADIENNES TD

FNB INDICIEL EQUIPONDERE - BANQUES AUSTRALIENNES
HAMILTON

FNB INDICIEL RETOUR A LA MOYENNE - BANQUES CANADIENNES
HAMILTON

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FNB INTERNATIONAL A FAIBLE VOLATILITE Q TD

FNB MULTIFACTORIEL MONDIAL Q TD

FNB SOCIETES FINANCIERES AMERICAINES A MOYENNE/PETITE
CAPITALISATION HAMILTON

FNB SOCIETES FINANCIERES AXEES SUR L'INNOVATION HAMILTON

FNB SOCIETES FINANCIERES MONDIALES HAMILTON

FONDS A FAIBLE VOLATILITE CANADIEN TD

FONDS A PETITE CAPITALISATION BEUTEL GOODMAN

FONDS A RENDEMENT DIVERSIFIE CANADIEN TD

FONDS ACTIF ACTIONS PRIVILEGIEES CANADIENNES EVOLVE

FONDS ACTIF D'ACTIONS INTERNATIONALES BNI

FONDS ACTIF D'ACTIONS MONDIALES BNI

FONDS ACTIF DE TITRES DE CREANCE MULTISECTORIELS INVESCO

FONDS ALTERNATIF DE GESTION DU RISQUE TD

FONDS ALTERNATIF DE REDUCTION DU RISQUE TD

FONDS ALTERNATIF DE REVENU D'ACTIONS WARATAH

FONDS AMERICAIN A FAIBLE VOLATILITE TD

FONDS AMERICAIN DE CROISSANCE DE DIVIDENDES TD

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FONDS AMERICAIN DE CROISSANCE SOUTENUE INTEGRA

FONDS AMERICAIN DE REVENU MENSUEL TD

FONDS AMERICAIN DE REVENU MENSUEL TD - $ CA

FONDS CANADIEN A FAIBLE VOLATILITE TD

FONDS CANADIEN DE CROISSANCE SOUTENUE INTEGRA

FONDS CANADIEN INVESCO

FONDS CAPITAL GROUP EQUILIBRE MONDIALMS (CANADA)

FONDS CAPITAL GROUP REVENU MULTISECTORIEL (CANADA)

FONDS CHINOIS REVENU ET CROISSANCE TD

FONDS CIBLE MONDIAL INVESCO

FONDS COMPLEMENT TACTIQUE GRANITE SUN LIFE

FONDS COMPTE D'EPARGNE A INTERET ELEVE

FONDS CONCENTRE D'ACTIONS AMERICAINES TD

FONDS CONCENTRE D'ACTIONS MONDIALES TD

FONDS CONCENTRE GESTION DE LA VOLATILITE ACTIONS
MONDIALES DE LA HSBC

FONDS CONSERVATEUR DIVERSIFIE SELECTION MONDIALE DE LA
HSBC

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



ETATS FINANCIERS ANNUELS

FONDS CONSERVATEUR HSBC HORIZON PATRIMOINE

FONDS CONSERVATEUR MODERE DIVERSIFIE SELECTION
MONDIALE DE LA HSBC

FONDS CONSERVATEUR MODERE HSBC HORIZON PATRIMOINE

FONDS COTE 100 GRANDES SOCIETES CANADIENNES

FONDS COTE 100 PREMIER

FONDS COTE 100 REVENU

FONDS COTE 100 US

FONDS CROISSANCE AMERICAIN A MOYENNE CAPITALISATION MFS

SUN LIFE

FONDS CROISSANCE AMERICAIN MFS SUN LIFE

FONDS CROISSANCE MONDIAL MFS SUN LIFE

FONDS CROISSANCE QUEBEC BNI

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES BEUTEL GOODMAN

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES BNI

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES BRANDES

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES DE BASE DFA

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES DE QUALITE GQG PARTNERS

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



ETATS FINANCIERS ANNUELS

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date du document

FONDS D'ACTIONS AMERICAINES MFS SUN LIFE 2022-12-31
FONDS D'ACTIONS AMERICAINES SMARTDATA BNI 2022-12-31
FONDS D'ACTIONS AMERICAINES TD 2022-12-31
FONDS DACTIONS BAROMETER DISCIPLINED LEADERSHIP 2022-12-31
FONDS D'ACTIONS CANADIENNES BEUTEL GOODMAN 2022-12-31
FONDS D'ACTIONS CANADIENNES BLACKROCK SUN LIFE 2022-12-31
FONDS D'ACTIONS CANADIENNES BNI 2022-12-31
FONDS D'ACTIONS CANADIENNES BRANDES 2022-12-31
FONDS D'ACTIONS CANADIENNES DE BASE DFA 2022-12-31
FONDS D'ACTIONS CANADIENNES DE CROISSANCE BNI 2022-12-31
FONDS DACTIONS CANADIENNES FONDAMENTAL BEUTEL 2022-12-31
GOODMAN

FONDS D'ACTIONS CANADIENNES MFS SUN LIFE 2022-12-31
FONDS D'ACTIONS CANADIENNES SELECT INVESCO 2022-12-31
FONDS D'ACTIONS CANADIENNES SIONNA 2022-12-31
FONDS D'ACTIONS CANADIENNES SMARTBETA BNI 2022-12-31
FONDS D'ACTIONS CANADIENNES TD 2022-12-31
FONDS D'ACTIONS CANADIENNES TOUTES CAPITALISATIONS BNI 2022-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FONDS D'ACTIONS DE DEVELOPPEMENT DURABLE MONDIALES DE
BASE DFA

FONDS D'ACTIONS DE GRANDES SOCIETES CANADIENNES TD

FONDS D'ACTIONS DE MARCHES EMERGENTS DIVERSIFIE BNI

FONDS D'ACTIONS DE REVENU ET DE CROISSANCE CC&L

FONDS D'ACTIONS GLOBALES A PETITE CAPITALISATION BRANDES

FONDS D'ACTIONS GLOBALES BRANDES

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES A FAIBLE VOLATILITE MFS
SUN LIFE

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES BEUTEL GOODMAN

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES BRANDES

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES DE BASE ACADIAN

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES DE BASE DFA

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES DE QUALITE GQG PARTNERS

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES EPOCH

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES INTEGRA

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES JPMORGAN SUN LIFE

FONDS D'ACTIONS INTERNATIONALES SMARTDATA BNI

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

FONDS D'ACTIONS MONDIALES A FAIBLE VOLATILITE MFS SUN LIFE 2022-12-31

FONDS D'ACTIONS MONDIALES BNI (AUPARAVANT FONDS 2022-12-31
D'ACTIONS MONDIALES BANQUE NATIONALE)

FONDS D'ACTIONS MONDIALES CANOE 2022-12-31

FONDS D'ACTIONS MONDIALES DE QUALITE GQG PARTNERS 2022-12-31

FONDS D'ACTIONS MONDIALES DIVERSIFIE BANQUE NATIONALE BNI 2022-12-31

FONDS D'ACTIONS MONDIALES EPOCH 2022-12-31
FONDS D'ACTIONS MONDIALES ICL 2022-12-31
FONDS D'ACTIONS MONDIALES LONGUES/COURTES CC&L 2022-12-31
FONDS D'ACTIONS MONDIALES PRIMERICA 2022-12-31
FONDS D'ACTIONS MONDIALES SMARTBETA BNI 2022-12-31
FONDS D'ACTIONS NORD-AMERICAINES DE DEVELOPPEMENT 2022-12-31
DURABLE TD

FONDS D'ACTIONS PRIVILEGIEES BNI 2022-12-31
FONDS D'ACTIONS PRODUCTIVES DE REVENUS DYNAMIQUE SUN 2022-12-31
LIFE

FONDS D'ACTIONS PUR CANADA INVESCO 2022-12-31
FONDS DE CROISSANCE DE DIVIDENDES TD 2022-12-31
FONDS DE CROISSANCE DE TITRES DE SOCIETES A PETITE 2022-12-31

CAPITALISATION DE LA HSBC

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

FONDS DE CROISSANCE DIVERSIFIE SELECTION MONDIALE DE LA 2022-12-31
HSBC

FONDS DE CROISSANCE DU REVENU INVESCO (AUPARAVANT, 2022-12-31
FONDS DE CROISSANCE DU REVENUE TRIMARK)

FONDS DE CROISSANCE DYNAMIQUE DIVERSIFIE SELECTION 2022-12-31
MONDIALE DE LA HSBC

FONDS DE CROISSANCE DYNAMIQUE HSBC HORIZON PATRIMOINE 2022-12-31
FONDS DE CROISSANCE EQUILIBRE TD 2022-12-31
FONDS DE CROISSANCE HSBC HORIZON PATRIMOINE 2022-12-31
FONDS DE DEVELOPPEMENT DURABLE D'ACTIONS CANADIENNES 2022-12-31
BNI

FONDS DE DEVELOPPEMENT DURABLE D'ACTIONS MONDIALES BNI 2022-12-31
FONDS DE DEVELOPPEMENT DURABLE D'OBLIGATIONS 2022-12-31
CANADIENNES BNI

FONDS DE DIVIDENDES D'ACTIONS CANADIENNES DE PREMIER 2022-12-31
ORDRE TD

FONDS DE DIVIDENDES DE LA HSBC 2022-12-31
FONDS DE DIVIDENDES DEFENSIF MONDIAL LAZARD 2022-12-31
FONDS DE FIDUCIE CANOE 2022-12-31
FONDS DE GESTION DE TRESORERIE CANADIENNE EMERAUDE TD 2022-12-31
FONDS DE GESTION DE TRESORERIE CANADIENNE EMERAUDE TD - 2022-12-31

GOUVERNEMENT DU CANADA

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

FONDS DE GESTION DE TRESORERIE EN DOLLARS AMERICAINS 2022-12-31
INVESCO

FONDS DE GESTION DE TRESORERIE EN DOLLARS CANADIENS AIM 2022-12-31
FONDS DE GESTION DU RISQUE TD 2022-12-31
FONDS DE GESTION TACTIQUE TD 2022-12-31
FONDS DE MARCHE MONETAIRE BNI 2022-12-31
FONDS DE MARCHE MONETAIRE CANADIEN PRIMERICA 2022-12-31
FONDS DE METAUX PRECIEUX BNI 2022-12-31
FONDS DE MOYENNES SOCIETES AMERICAINES TD 2022-12-31
FONDS DE PETITE CAPITALISATION BNI 2022-12-31
FONDS DE PETITES SOCIETES AMERICAINES TD 2022-12-31
FONDS DE PETITES SOCIETES CANADIENNES TD 2022-12-31
FONDS DE PETITES SOCIETES NORD-AMERICAINES TD 2022-12-31
FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER BTB 2022-12-31
FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER CANADIEN NET 2022-12-31
FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER D'IMMEUBLES RESIDENTIELS 2022-12-31
CANADIEN

FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER PRO 2022-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FONDS DE PLACEMENTS PRESUMES SURS BNI

FONDS DE REDUCTION DU RISQUE TD

FONDS DE REDUCTION DU RISQUE TD - $ US

FONDS DE RENDEMENT ABSOLU PCJ Il

FONDS DE RENDEMENT AMERICAIN POUR ACTIONNAIRES EPOCH

FONDS DE RENDEMENT MONDIAL POUR ACTIONNAIRES EPOCH

FONDS DE RENDEMENT STRATEGIQUE DYNAMIQUE SUN LIFE

FONDS DE REPARTITION MONDIALE T. ROWE PRICE (AUPARAVANT,
PORTEFEUILLE EQUILIBRE MORNINGSTAR)

FONDS DE REPARTITION TACTIQUE D'ACTIFS BNI

FONDS DE RESSOURCES BNI

FONDS DE REVENU A PRIME CANOE

FONDS DE REVENU A TAUX VARIABLE BNI (AUPARAVANT FONDS DE
REVENU A TAUX VARIABLE BANQUE NATIONALE)

FONDS DE REVENU A TAUX VARIABLE INVESCO

FONDS DE REVENU BNI

FONDS DE REVENU D'ACTIFS REELS MONDIAUX BNI

FONDS DE REVENU D'ACTIONS MONDIALES TD

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



ETATS FINANCIERS ANNUELS

FONDS DE REVENU D'ACTIONS PRIVILEGIEES BNI

FONDS DE REVENU DE DIVIDENDES TD

FONDS DE REVENU DE PRIMERICA

FONDS DE REVENU DIVERSIFIE MFS SUN LIFE (AUPARAVANT,
FONDS REVENU DE DIVIDENDES MFS SUN LIFE)

FONDS DE REVENU DIVERSIFIE MONDIAL INVESCO

FONDS DE REVENU EQUILIBRE D'ACTIONS MONDIALES TD

FONDS DE REVENU EQUILIBRE MONDIAL LAZARD

FONDS DE REVENU ET DE CROISSANCE DE BASE CC&L

FONDS DE REVENU FIXE SANS CONTRAINTES BNI

FONDS DE REVENU FIXE TD

FONDS DE REVENU FLEXIBLE NUVEEN SUN LIFE (AUPARAVANT,

FONDS DE REVENU FLEXIBLE NWQ SUN LIFE)

FONDS DE REVENU MENSUEL DIVERSIFIE TD

FONDS DE REVENU MENSUEL TACTIQUE TD

FONDS DE REVENU MENSUEL TD

FONDS DE REVENU MONDIAL TD

FONDS DE REVENU STRATEGIQUE SIONNA

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FONDS DE REVENUE AMELIORE CANOE

FONDS DE SOCIETES AMERICAINES INVESCO

FONDS DE SOCIETES CANADIENNES TD

FONDS DE SOCIETES MONDIALES INVESCO

FONDS DE SOCIETES MONDIALES TD

FONDS DE TITRES DE CREANCE DES MARCHES EMERGENTS
AMUNDI SUN LIFE

FONDS DE TITRES INTERNATIONAUX TD

FONDS DE VALEUR DES MARCHES EMERGENTS BRANDES

FONDS DE VALEURS SURES AMERICAINES TD

FONDS DEFENSIF D'ACTIONS INTERNATIONALES CANOE

FONDS DEFENSIF D'ACTIONS MONDIALES CANOE

FONDS DEFENSIF MONDIAL EQUILIBRE CANOE

FONDS DES MARCHES EMERGENTS TD

FONDS D'INVESTISSEMENT A COURT TERME CANADIEN EMERAUDE
TD

FONDS D'OBLIGATIONS A COURT TERME CANADIENNES INVESCO

FONDS D'OBLIGATIONS A COURT TERME TD

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FONDS D'OBLIGATIONS A HAUT RENDEMENT CC&L

FONDS D'OBLIGATIONS A HAUT RENDEMENT TD

FONDS D'OBLIGATIONS A RENDEMENT ELEVE BNI

FONDS D'OBLIGATIONS A RENDEMENT REEL TD

FONDS D'OBLIGATIONS AVANTAGE CANOE

FONDS D'OBLIGATIONS BNI

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES DE BASE PLUS INVESCO

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES DE BASE PLUS TD

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES MFS SUN LIFE

FONDS D'OBLIGATIONS CANADIENNES TD

FONDS D'OBLIGATIONS CORPORATIVES BNI (AUPARAVANT FONDS
D'OBLIGATIONS CORPORATIVES BANQUE NATIONALE)

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIETES AMERICAINES TD

FONDS D'OBLIGATIONS DE SOCIETES CANADIENNES TD

FONDS D'OBLIGATIONS INTEGRA

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES DE BASE PLUS TD

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES INVESCO

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES SANS RESTRICTION TD

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

FONDS D'OBLIGATIONS MONDIALES TACTIQUE BNI 2022-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS MULTISTRATEGIE SUN LIFE 2022-12-31
FONDS D'OBLIGATIONS NORD-AMERICAINES DE DEVELOPPEMENT 2022-12-31
DURABLE TD

FONDS D'OBLIGATIONS ULTRA COURT TERME TD 2022-12-31
FONDS D'OPPORTUNITES MONDIALES BRANDES 2022-12-31
FONDS D'OPPORTUNITES SIONNA 2022-12-31
FONDS DU MARCHE DU SUD-EST ASIATIQUE DE LA HSBC 2022-12-31
FONDS DU MARCHE MONETAIRE AMERICAIN INVESCO 2022-12-31
FONDS DU MARCHE MONETAIRE AMERICAIN TD 2022-12-31
FONDS DU MARCHE MONETAIRE BEUTEL GOODMAN 2022-12-31
FONDS DU MARCHE MONETAIRE CANADIEN BRANDES 2022-12-31
FONDS DU MARCHE MONETAIRE CANADIEN TD 2022-12-31
FONDS DU MARCHE MONETAIRE PLUS TD 2022-12-31
FONDS DU MARCHE MONETAIRE SUN LIFE 2022-12-31
FONDS EN ACTIONS AMERICAINES DE LA HSBC 2022-12-31
FONDS EN ACTIONS CHINOISES DE LA HSBC 2022-12-31
FONDS EN ACTIONS DE LA HSBC 2022-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FONDS EN ACTIONS INDIENNES DE LA HSBC

FONDS EN ACTIONS INTERNATIONALES DE LA HSBC

FONDS EN GESTION COMMUNE A REPARTITION DE RISQUE
EQUILIBREE INVESCO

FONDS EN GESTION COMMUNE ACTIONS AMERICAINES HSBC

FONDS EN GESTION COMMUNE ACTIONS CANADIENNES HSBC

FONDS EN GESTION COMMUNE ACTIONS DE SOCIETES
CANADIENNES A PETITE CAPITALISATION HSBC

FONDS EN GESTION COMMUNE ACTIONS INTERNATIONALES HSBC

FONDS EN GESTION COMMUNE DE DIVIDENDES CANADIENS HSBC

FONDS EN GESTION COMMUNE MARCHE MONETAIRE CANADIEN
HSBC

FONDS EN GESTION COMMUNE MONDIAL EN ACTIONS
IMMOBILIERES HSBC

FONDS EN GESTION COMMUNE OBLIGATIONS CANADIENNES HSBC

FONDS EN GESTION COMMUNE OBLIGATIONS MONDIALES A
RENDEMENT ELEVE HSBC

FONDS EN GESTION COMMUNE OBLIGATIONS MONDIALES LIEES A
L'INFLATION HSBC

FONDS EN GESTION COMMUNE PRETS HYPOTHECAIRES HSBC

FONDS EN GESTION COMMUNE TITRES DE CREANCE DES
NOUVEAUX MARCHES HSBC

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FONDS EN GESTION COMMUNE TITRES DES NOUVEAUX MARCHES
HSBC

FONDS EN OBLIGATIONS CANADIENNES A COURT/MOYEN TERME
DE LAHSBC

FONDS EN OBLIGATIONS CANADIENNES DE LA HSBC

FONDS EN PRETS HYPOTHECAIRES DE LA HSBC

FONDS EN TITRES DE CREANCE DES NOUVEAUX MARCHES DE LA
HSBC

FONDS EN TITRES DES NOUVEAUX MARCHES DE LA HSBC

FONDS EN TITRES DES NOUVEAUX MARCHES DE LA HSBC II,
(AUPARAVANT, FONDS EN ACTIONS BRIC DE LA HSBC)

FONDS EN TITRES DU MARCHE MONETAIRE CANADIEN DE LA HSBC

FONDS EN TITRES DU MARCHE MONETAIRE EN DOLLARS US DE LA
HSBC

FONDS EQUILIBRE A RENDEMENT PRIMERICA

FONDS EQUILIBRE BAROMETER DISCIPLINED LEADERSHIP

FONDS EQUILIBRE BEUTEL GOODMAN

FONDS EQUILIBRE CANADIEN DE CROISSANCE PRIMERICA

FONDS EQUILIBRE CANADIEN DE LA HSBC

FONDS EQUILIBRE DIVERSIFIE SELECTION MONDIALE DE LA HSBC

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

FONDS EQUILIBRE EMERAUDE TD 2022-12-31
FONDS EQUILIBRE HSBC HORIZON PATRIMOINE 2022-12-31
FONDS EQUILIBRE INTEGRA 2022-12-31
FONDS EQUILIBRE MONDIAL DE CROISSANCE BNI 2022-12-31
FONDS EQUILIBRE MONDIAL DE CROISSANCE PRIMERICA 2022-12-31
FONDS EQUILIBRE SELECT INVESCO 2022-12-31
FONDS EUROPEEN DE LA HSBC 2022-12-31
FONDS FNB AMERICAIN FTSE RAFI INVESCO 2022-12-31
FONDS FNB DE DIVIDENDES MONDIAUX INVESCO 2022-12-31
FONDS FNB INDICE D'OBLIGATIONS ECHELONNEES DE SOCIETES 1- 2022-12-31

5 ANS INVESCO

FONDS FNB INDICE NASDAQ 100 INVESCO 2022-12-31
FONDS FNB INDICE NASDAQ NEXT GEN 100 INVESCO 2022-12-31
FONDS FNB INDICE S&P 500 A FAIBLE VOLATILITE INVESCO 2022-12-31
FONDS FNB INDICE S&P 500 ESG INVESCO 2022-12-31
FONDS FNB MONDIAL EQUILIBRE ESG INVESCO 2022-12-31
FONDS FNB MONDIAUX+ FTSE RAFI INVESCO 2022-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FONDS G.A. 1832 D'ACTIONS CANADIENNES FONDAMENTALES
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA D'ACTIONS CANADIENNES
FONDAMENTALES

FONDS G.A. 1832 D'ACTIONS CANADIENNES TOUTES
CAPITALISATIONS (ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA
D'ACTIONS CANADIENNES TOUT

FONDS G.A. 1832 D'ACTIONS DE MARCHES EMERGENTS
(ANCIENNEMENT FONDS SCOTIA D'ACTIONS DE MARCHES
EMERGENTS)

FONDS G.A. 1832 D'ACTIONS INTERNATIONALES DE CROISSANCE
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA D'ACTIONS
INTERNATIONALES DE CR

FONDS G.A. 1832 DE CREANCES MONDIALES (ANCIENNEMENT
FONDS PRIVE SCOTIA DE CREANCES MONDIALES)

FONDS G.A. 1832 D'OBLIGATIONS DE SOCIETES AMERICAINES DE
PREMIER ORDRE EN $ US (AUPARAVANT FONDS G.A. 1832
D'OBLIGATIONS

FONDS G.A. 1832 D'OBLIGATIONS DE SOCIETES CANADIENNES DE
PREMIER ORDRE

FONDS GLOBAL ALPHA CCé&L

FONDS INDE ADITYA BIRLA SUN LIFE

FONDS INDICE D'OBLIGATIONS A RENDEMENT ELEVE AMERICAINES
INVESCO

FONDS INDICE D'OBLIGATIONS A RENDEMENT REEL CANADIENNES
INVESCO

FONDS INDICIEL AMERICAIN TD

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



ETATS FINANCIERS ANNUELS

FONDS INDICIEL CANADIEN TD

FONDS INDICIEL D ACTIONS AMERICAINES BNI

FONDS INDICIEL D ACTIONS CANADIENNES BNI

FONDS INDICIEL D ACTIONS INTERNATIONALES BNI

FONDS INDICIEL D'ACTIONS CANADIENNES EMERAUDE TD

FONDS INDICIEL D'ACTIONS INTERNATIONALES EMERAUDE TD

FONDS INDICIEL D'OBLIGATIONS CANADIENNES BNI

FONDS INDICIEL D'OBLIGATIONS CANADIENNES EMERAUDE TD

FONDS INDICIEL D'OBLIGATIONS CANADIENNES TD

FONDS INDICIEL DU MARCHE AMERICAIN EMERAUDE TD

FONDS INDICIEL EN ACTIONS AMERICAINES HSBC

FONDS INDICIEL EN ACTIONS DES NOUVEAUX MARCHES HSBC

FONDS INDICIEL EN ACTIONS INTERNATIONALES HSBC

FONDS INDICIEL EQUILIBRE TD

FONDS INDICIEL EUROPEEN TD

FONDS INDICIEL INTERNATIONAL TD

FONDS INDICIEL MOYENNE DOW JONES DES INDUSTRIELLES TD

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



ETATS FINANCIERS ANNUELS

FONDS INDICIEL NASDAQ TD

FONDS INNOVATIONS BNI (AUPARAVANT, FONDS DE SCIENCE ET DE

TECHNOLOGIE BNI)

FONDS INTERNATIONAL DES SOCIETES INVESCO

FONDS INTERNATIONAL MULTIPLICATEUR LAZARD

FONDS JARISLOWSKY FRASER SELECT DE REVENU BNI

FONDS JARISLOWSKY FRASER SELECT EQUILIBRE BNI

FONDS MARCHES EMERGENTS INVESCO

FONDS MARCHES EMERGENTS SCHRODER SUN LIFE

FONDS METAUX PRECIEUX TD

FONDS MONDIAL A FAIBLE VOLATILITE TD

FONDS MONDIAL COMMUNICATIONS ET DIVERTISSEMENT TD

FONDS MONDIAL D'ACTIONS A MOYENNE CAPITALISATION
SCHRODER SUN LIFE

FONDS MONDIAL D'ACTIONS SELECT INVESCO

FONDS MONDIAL DE CREDIT CIBLE DFA

FONDS MONDIAL DE RENDEMENT GLOBAL MFS SUN LIFE

FONDS MONDIAL DE REVENU CANOE

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FONDS MONDIAL DE REVENU MENSUEL TACTIQUE TD

FONDS MONDIAL DE TITRES A REVENU FIXE DE CINQ ANS DFA

FONDS MONDIAL DE TITRES A REVENU FIXE DE QUALITE DFA

FONDS MONDIAL DE TITRES DU SECTEUR IMMOBILIER DFA

FONDS MONDIAL D'OBLIGATIONS A RENDEMENT ELEVE INVESCO

FONDS MONDIAL EN OBLIGATIONS DE SOCIETES DE LA HSBC

FONDS MONDIAL EQUILIBRE INVESCO

FONDS MONDIAL EQUILIBRE SELECT INVESCO

FONDS MONDIAL MULTIPLICATEUR LAZARD

FONDS MONDIAL NEUTRE AU MARCHE CC&L Il

FONDS NEUTRE EN DEVISES CONCENTRE D'ACTIONS AMERICAINES
TD

FONDS NEUTRE EN DEVISES INDICIEL AMERICAIN TD

FONDS NEUTRE EN DEVISES INDICIEL INTERNATIONAL TD

FONDS NORD-AMERICAIN DE DIVIDENDES TD

FONDS NORD-AMERICAIN EQUILIBRE DE DEVELOPPEMENT
DURABLE TD

FONDS OBLIGATAIRE AXE SUR LES SOCIETES BRANDES

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

FONDS OBLIGATAIRE CANADIEN BRIDGEHOUSE 2022-12-31
FONDS OCCASIONS INTERNATIONALES MFS SUN LIFE 2022-12-31
FONDS OPPORTUNITES DE REVENU TD 2022-12-31
FONDS OPPORTUNITES MONDIALES TD - CONSERVATEUR 2022-12-31
FONDS OPPORTUNITES MONDIALES TD - EQUILIBRE 2022-12-31
FONDS OPPORTUNITES TD 2022-12-31
FONDS PATRIMOINE SCOTIA A RENDEMENT ABSOLU DE TITRES DE 2022-12-31
CREANCE

FONDS PATRIMOINE SCOTIA AMERICAIN DE CROISSANCE A 2022-12-31
GRANDE CAPITALISATION (ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA

AMERICAIN DE C

FONDS PATRIMOINE SCOTIA AMERICAIN DE VALEUR 2022-12-31
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA AMERICAIN DE VALEUR)

FONDS PATRIMOINE SCOTIA AMERICAIN DE VALEUR A MOYENNE 2022-12-31
CAPITALISATION (ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA AMERICAIN

DE VALEU

FONDS PATRIMOINE SCOTIA AMERICAIN D'OBLIGATIONS DE BASE+ 2022-12-31
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA AMERICAIN D'OBLIGATIONS

DE BAS

FONDS PATRIMOINE SCOTIA CANADIEN A MOYENNE 2022-12-31
CAPITALISATION (ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA CANADIEN

A MOYENNE CAPITALISA

FONDS PATRIMOINE SCOTIA CANADIEN A PETITE CAPITALISATION 2022-12-31

(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA CANADIEN A PETITE
CAPITALISATI

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

FONDS PATRIMOINE SCOTIA CANADIEN DE CROISSANCE 2022-12-31
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA CANADIEN DE CROISSANCE)

FONDS PATRIMOINE SCOTIA CANADIEN DE VALEUR 2022-12-31
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA CANADIEN DE VALEUR)

FONDS PATRIMOINE SCOTIA CANADIEN D'OBLIGATIONS DE BASE 2022-12-31
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA CANADIEN D'OBLIGATIONS

DE BASE)

FONDS PATRIMOINE SCOTIA D'ACTIONS CANADIENNES 2022-12-31

(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA D'ACTIONS CANADIENNES)

FONDS PATRIMOINE SCOTIA D'ACTIONS INTERNATIONALES 2022-12-31
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA D'ACTIONS

INTERNATIONALES)

FONDS PATRIMOINE SCOTIA D'ACTIONS MONDIALES 2022-12-31

(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA D'ACTIONS MONDIALES)

FONDS PATRIMOINE SCOTIA D'ACTIONS PRIVILEGIEES 2022-12-31
CANADIENNES (ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA D'ACTIONS
PRIVILEGIEES CANAD

FONDS PATRIMOINE SCOTIA DE DIVIDENDES AMERICAINS 2022-12-31
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA DE DIVIDENDES
AMERICAINS)

FONDS PATRIMOINE SCOTIA DE DIVIDENDES NORD-AMERICAINS 2022-12-31
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA DE DIVIDENDES NORD-
AMERICAINS)

FONDS PATRIMOINE SCOTIA DE RENDEMENT A PRIME . 2022-12-31
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA DE RENDEMENT A PRIME)

FONDS PATRIMOINE SCOTIA DE REVENU (ANCIENNEMENT FONDS 2022-12-31
PRIVE SCOTIA DE REVENU)

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

FONDS PATRIMOINE SCOTIA DE REVENU A RENDEMENT SUPERIEUR 2022-12-31
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA DE REVENU A RENDEMENT
SUPERIEUR

FONDS PATRIMOINE SCOTIA DE REVENU A TAUX VARIABLE 2022-12-31
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA DE REVENU A TAUX
VARIABLE)

FONDS PATRIMOINE SCOTIA DE REVENU DE TITRES IMMOBILIERS 2022-12-31
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA DE REVENU DE TITRES
IMMOBILIERS

FONDS PATRIMOINE SCOTIA DE TITRES IMMOBILIERS MONDIAUX 2022-12-31
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA DE TITRES IMMOBILIERS
MONDIAU)

FONDS PATRIMOINE SCOTIA DES MARCHES EMERGENTS 2022-12-31
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA DES MARCHES
EMERGENTS)

FONDS PATRIMOINE SCOTIA D'INFRASTRUCTURES MONDE 2022-12-31
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA D'INFRASTRUCTURES
MONDE)

FONDS PATRIMOINE SCOTIA D'OBLIGATIONS A COURT TERME 2022-12-31
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA D'OBLIGATIONS A COURT
TERME)

FONDS PATRIMOINE SCOTIA D'OBLIGATIONS A RENDEMENT ELEVE 2022-12-31
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA D'OBLIGATIONS A
RENDEMENT ELEVE

FONDS PATRIMOINE SCOTIA D'OBLIGATIONS A RENDEMENT TOTAL 2022-12-31
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA D'OBLIGATIONS A

RENDEMENT TOTAL

FONDS PATRIMOINE SCOTIA D'OBLIGATIONS DE SOCIETES 2022-12-31

CANADIENNES (ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA
D'OBLIGATIONS DE SOCIETE

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FONDS PATRIMOINE SCOTIA D'OBLIGATIONS GOUVERNEMENTALES
A COURT ET MOYEN TERMES (ANCIENNEMENT FONDS PRIVE
SCOTIA D'OBLIGA

FONDS PATRIMOINE SCOTIA EQUILIBRE §TRATEG]QUE
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA EQUILIBRE STRATEGIQUE)

FONDS PATRIMOINE SCOTIA INTERNATIONAL D'ACTIONS DE BASE
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA INTERNATIONAL D'ACTIONS
DE BASE

FONDS PATRIMOINE SCOTIA INTERNATIONAL DE VALEUR A PETITE
ET MOYENNE CAPITALISATION (ANCIENNEMENT FONDS PRIVE
SCOTIA INT

FONDS PATRIMOINE SCOTIA MONDIAL A RENDEMENT ELEVE
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA MONDIAL A RENDEMENT
ELEVE)

FONDS PATRIMOINE SCOTIA MONDIAL D'INFRASTRUCTURES
(ANCIENNEMENT FONDS PRIVE SCOTIA MONDIAL
D'INFRASTRUCTURES)

FONDS QUANTITATIF D'ACTIONS AMERICAINES TD

FONDS REPERE 2025 SUN LIFE

FONDS REPERE 2030 SUN LIFE

FONDS REPERE 2035 SUN LIFE

FONDS REPERE ACTIONS MONDIALES SUN LIFE

FONDS RESSOURCES TD

FONDS REVENU BEUTEL GOODMAN

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

FONDS REVENU MENSUEL DE LA HSBC 2022-12-31
FONDS REVENU MENSUEL EN DOLLARS US DE LA HSBC 2022-12-31
FONDS SCIENCE ET TECHNOLOGIE TD 2022-12-31
FONDS SCIENCES DE LA SANTE TD 2022-12-31
FONDS SCOTIA CANADIEN EQUILIBRE 2022-12-31
FONDS SCOTIA D'ACTIONS AMERICAINES (ANCIENNEMENT FONDS 2022-12-31

SCOTIA DE VALEURS U.S. DE PREMIER ORDRE)

FONDS SCOTIA D'ACTIONS CANADIENNES (ANCIENNEMENT FONDS 2022-12-31
SCOTIA DE VALEURS CANADIENNES DE PREMIER ORDRE)

FONDS SCOTIA D'ACTIONS CANADIENNES A FAIBLE CAPITALISATION 2022-12-31

FONDS SCOTIA D'ACTIONS EUROPEENNES (ANCIENNEMENT FONDS 2022-12-31
SCOTIA EUROPEEN)

FONDS SCOTIA D'ACTIONS INTERNATIONALES (ANCIENNEMENT 2022-12-31
FONDS SCOTIA D'ACTIONS INTERNATIONALES DE VALEUR)

FONDS SCOTIA D'ACTIONS MONDIALES (ANCIENNEMENT FONDS 2022-12-31
SCOTIA POTENTIEL MONDIAL)

FONDS SCOTIA D'ACTIONS MONDIALES A FAIBLE CAPITALISATION 2022-12-31
FONDS SCOTIA D'ACTIONS MONDIALES FAIBLE EN CARBONE 2022-12-31
FONDS SCOTIA DE CROISSANCE CANADIENNE 2022-12-31
FONDS SCOTIA DE CROISSANCE MONDIALE 2022-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

FONDS SCOTIA DE DIVIDENDES AMERICAINS 2022-12-31
FONDS SCOTIA DE DIVIDENDES CANADIENS 2022-12-31
FONDS SCOTIA DE DIVIDENDES MONDIAUX 2022-12-31
FONDS SCOTIA DE POTENTIEL AMERICAIN (AUPARAVANT, FONDS 2022-12-31
SCOTIA D'ACTIONS AMERICAINES DE VALEUR)

FONDS SCOTIA DE REVENU CANADIEN 2022-12-31
FONDS SCOTIA DE REVENU FIXE CANADIEN FAIBLE EN CARBONE 2022-12-31
FONDS SCOTIA DE REVENU MENSUEL DIVERSIFIE 2022-12-31
FONDS SCOTIA DES RESSOURCES 2022-12-31
FONDS SCOTIA D'OBLIGATIONS CANADIENNES (ANCIENNEMENT 2022-12-31
FONDS SCOTIA D'OBLIGATIONS)

FONDS SCOTIA D'OBLIGATIONS EN $ US 2022-12-31
FONDS SCOTIA D'OBLIGATONS MONDIALES 2022-12-31
FONDS SCOTIA DU MARCHE MONETAIRE 2022-12-31
FONDS SCOTIA DU MARCHE MONETAIRE EN $ US 2022-12-31
FONDS SCOTIA EQUILIBRE DE DIVIDENDES (AUPARAVAN FONDS 2022-12-31
SCOTIA DE REVENU DE DIVIDENDES CANADIENS)

FONDS SCOTIA EQUILIBRE DIVERSIFIE (ANCIENNEMENT FONDS 2022-12-31
SCOTIA DE PERSPECTIVES EQUILIBREES)

FONDS SCOTIA EQUILIBRE EN $ US 2022-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

FONDS SCOTIA EQUILIBRE MONDIAL 2022-12-31
FONDS SCOTIA EQUILLIBRE MONDIAL FAIBLE EN CARBONE 2022-12-31
FONDS SCOTIA HYPOTHECAIRE DE REVENU 2022-12-31

FONDS SCOTIA INDICEL D'ACTIONS AMERICAINES (ANCIENNEMENT 2022-12-31
FONDS SCOTIA INDICIEL AMERICAIN)

FONDS SCOTIA INDICEL D'ACTIONS INTERNATIONALES 2022-12-31
(ANCIENNEMENT FONDS SCOTIA INDICIEL INTERNATIONAL)

FONDS SCOTIA INDICIEL NASDAQ 2022-12-31
FONDS SCOTIA INDICIEL OBLIGATAIRE CANADIEN 2022-12-31
FONDS SCOTIA REVENU AVANTAGE 2022-12-31
FONDS TACTIQUE DE CROISSANCE DU REVENU BAROMETER 2022-12-31

DISCIPLINED LEADERSHIP

FONDS VALEUR AMERICAIN MFS SUN LIFE 2022-12-31
FONDS VALEUR DE GRANDES SOCIETES AMERICAINES EPOCH 2022-12-31
FONDS VALEUR INTERNATIONAL MFS SUN LIFE 2022-12-31
FONDS VALEUR MONDIAL MFS SUN LIFE 2022-12-31
FONDS VECTEUR D'ACTIONS AMERICAINES DFA 2022-12-31
FONDS VECTEUR D'ACTIONS CANADIENNES DFA 2022-12-31
FONDS VECTEUR D'ACTIONS INTERNATIONALES DFA 2022-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

FOREMOST INCOME FUND

FORNDS SCOTIA INDICEL D'ACTIONS CANADIENNES
(ANCIENNEMENT FONDS SCOTIA INDICIEL CANADIEN)

FURY GOLD MINES LIMITED

GALAXY DIGITAL HOLDINGS LTD.

GALLEON GOLD CORP.

GESTION DES COMMUNICATIONS DATA CORP.

GLACIER MEDIA INC.

GLOBAL DIVIDEND GROWTH SPLIT CORP.

GOLDEN MINERALS COMPANY

GREATER TORONTO AIRPORTS AUTHORITY

HELIOS FAIRFAX PARTNERS CORPORATION (AUPARAVANT FAIRFAX
AFRICA HOLDINGS CORPORATION)

HERITAGE GLOBAL INC.

IAMGOLD CORPORATION

IMPERIAL METALS CORPORATION

INCOME FINANCIAL TRUST

INVESCO 1-10 YEAR LADDERED INVESTMENT GRADE CORPORATE
BOND INDEX ETF (AUPARAVANT, PS 1-10 YR LADDERED INVMT GR
CORP BOND)

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-11-30

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

INVESCO 1-3 YEAR LADDERED FLOATING RATE NOTE INDEX ETF 2022-12-31
(AUPARAVANT, POWERSHARES 1-3 YR LADDERED FLOATING RATE

NOTE INDEX

INVESCO 1-5 YEAR LADDERED ALL GOVERNMENT BOND INDEX ETF 2022-12-31
(AUPARAVANT, POWERSHARES 1-5 YEAR LADDERED ALL

GOVERNMENT BOND IND

INVESCO 1-5 YEAR LADDERED INVESTMENT GRADE CORPORATE 2022-12-31
BOND INDEX ETF (AUPARAVANT, PS 1-5 YR LADDERED INVMT GR

CORP BOND)

INVESCO CANADIAN DIVIDEND INDEX ETF (AUPARAVANT, 2022-12-31
POWERSHARES CANADIAN DIVIDEND INDEX ETF

INVESCO CANADIAN PREFERRED SHARE INDEX ETF (AUPARAVANT, 2022-12-31
POWERSHARES CANADIAN PREFERRED SHARE INDEX ETF)

INVESCO ESG CANADIAN CORE PLUS BOND ETF (AUPARAVANT, 2022-12-31
POWERSHARES TACTICAL BOND ETF)

INVESCO ESG GLOBAL BOND ETF 2022-12-31
INVESCO ESG NASDAQ 100 INDEX ETF 2022-12-31
INVESCO ESG NASDAQ NEXT GEN 100 INDEX ETF 2022-12-31
INVESCO FTSE RAFI CANADIAN INDEX ETF (AUPARAVANT, 2022-12-31
POWERSHARES FTSE RAFI CANADIAN FUNDAMENTAL INDEX ETF)

INVESCO FTSE RAFI CANADIAN SMALL-MID INDEX ETF 2022-12-31
(AUPARAVANT, PS FTSE RAFI CANADIAN SMALL-MID FUNDAMENTAL

INDEX ETF)

INVESCO FTSE RAFI GLOBAL SMALL-MID ETF (AUPARAVANT, 2022-12-31

POWERSHARES FTSE RAFI GLOBAL SMALL-MID FUNDAMENTAL ETF)

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

INVESCO FTSE RAFI GLOBAL+ INDEX ETF (AUPARAVANT,
POWERSHARES FTSE RAFI GLOBAL+ FUNDAMENTAL INDEX
ETF)POWERSHARES FTSE RAFI

INVESCO FTSE RAFI U.S. INDEX ETF (AUPARAVANT, POWERSHARES
FTSE RAFI U.S. FUNDAMENTAL INDEX ETF)

INVESCO FTSE RAFI U.S. INDEX ETF Il (AUPARAVANT,
POWERSHARES FTSE RAFI U.S. FUNDAMENTAL INDEX ETF 1I)

INVESCO FUNDAMENTAL HIGH YIELD CORPORATE BOND INDEX ETF
(AUPARAVANT, POWERSHARES FUNDAMENTAL HIGH YIELD
CORPORATE BOND IND

INVESCO GLOBAL SHAREHOLDER YIELD ETF (AUPARAVANT,
POWERSHARES GLOBAL SHAREHOLDER YIELD ETF)

INVESCO LADDERRITE U.S. 0-5 YEAR CORPORATE BOND INDEX ETF
(AUPARAVANT, POWERSHARES LADDERRITE U.S. 0-5 YR CORP
BOND INDEX

INVESCO LONG TERM GOVERNMENT BOND INDEX ETF
(AUPARAVANT, POWERSHARES ULTRA LIQUID LONG TERM
GOVERNMENT BOND INDEX ETF)

INVESCO LOW VOLATILITY PORTFOLIO ETF (AUPARAVANT,
POWERSHARES LOW VOLATILITY PORTFOLIO ETF)

INVESCO NASDAQ 100 EQUAL WEIGHT INDEX ETF

INVESCO NASDAQ 100 INDEX ETF (AUPARAVANT, INVESCO QQQ
INDEX ETF)

INVESCO NASDAQ NEXT GEN 100 INDEX ETF

INVESCO S&P 500 EQUAL WEIGHT INDEX ETF

INVESCO S&P 500 ESG INDEX ETF

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

INVESCO S&P 500 ESG TILT INDEX ETF

INVESCO S&P 500 HIGH DIVIDEND LOW VOLATILITY INDEX ETF
(AUPARAVANT, POWERSHARES S&P 500 HIGH DIVIDEND LOW VOL
INDEX ETF)

INVESCO S&P 500 LOW VOLATILITY INDEX ETF (AUPARAVANT,
POWERSHARES S&P 500 LOW VOLATILITY INDEX ETF)

INVESCO S&P 500 MOMENTUM INDEX ETF (AUPARAVANT, INVESCO
DWA GLOBAL MOMENTUM INDEX ETF)

INVESCO S&P EMERGING MARKETS LOW VOLATILITY INDEX ETF
(AUPARAVANT, POWERSHARES S&P EMERGING MARKETS LOW VOL
INDEX ETF)

INVESCO S&P EUROPE 350 EQUAL WEIGHT INDEX ETF

INVESCO S&P GLOBAL EX. CANADA HIGH DIVIDEND LOW VOLATILITY
INDEX ETF (AUPARAVANT, POWERSHARES S&P GLOBAL EX. CAN
HIGH DIV

INVESCO S&P INTERNATIONAL DEVELOPED ESG INDEX ETF

INVESCO S&P INTERNATIONAL DEVELOPED ESG TILT INDEX ETF

INVESCO S&P INTERNATIONAL DEVELOPED LOW VOLATILITY INDEX
ETF (AUPARAVANT, POWERSHARES S&P INTERNATIONAL DEV LOW
VOL INDEX

INVESCO S&P US TOTAL MARKET ESG INDEX ETF

INVESCO S&P US TOTAL MARKET ESG TILT INDEX ETF

INVESCO S&P/TSX 60 ESG TILT INDEX ETF

INVESCO S&P/TSX COMPOSITE ESG INDEX ETF

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



ETATS FINANCIERS ANNUELS

INVESCO S&P/TSX COMPOSITE ESG TILT INDEX ETF

INVESCO S&P/TSX COMPOSITE LOW VOLATILITY INDEX ETF
(AUPARAVANT, POWERSHARES S&P/TSX COMPOSITE LOW
VOLATILITY INDEX ETF)

INVESCO S&P/TSX REIT INCOME INDEX ETF (AUPARAVANT,
POWERSHARES S&P/TSX REIT INCOME INDEX ETF)

INVESCO SENIOR LOAN INDEX ETF (AUPARAVANT, POWERSHARES

SENIOR LOAN INDEX ETF)

JFT STRATEGIES FUND

KILLAM APARTMENT REAL ESTATE INVESTMENT TRUST

LA COMPAGNIE D'ASSURANCE GENERALE CO-OPERATORS

LIBERTY GOLD CORP. (AUPARAVANT PILOT GOLD INC.)

LIFE & BANC SPLIT CORP.

LINCLUDEN BALANCED FUND

LOGISTEC CORPORATION

MAG SILVER CORP.

MANDAT PI'\"IVE D'ACTIFS REELS SUN LIFE (AUPARAVANT FONDS
D'ACTIFS REELS SUN LIFE)

MANDAT PRIVE DE DIVIDENDES MONDIAUX KBI SUN LIFE

MANDAT PRIVE DE RENDEMENT TACTIQUE MONDIAL SUN LIFE

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

MANDAT PRIVE DE TITRES A REVENU FIXE OPPORTUNISTE
WELLINGTON SUN LIFE

MANDAT PRIVE DE TITRES DE CREANCE DE BASE AVANTAGE SUN
LIFE

MANDAT PRIVE DE TITRES DE CREANCE SPECIALISES CRESCENT
SUN LIFE

MANDAT PRIVE D'INFRASTRUCTURES DURABLES KBI SUN LIFE

MARATHON GOLD CORPORATION

MARITIME LAUNCH SERVICES INC. (AUPARAVANT, JAGUAR
FINANCIAL CORPORATION)

MDA LTD.

META MATERIALS INC.

MINES AGNICO EAGLE LIMITEE

MOGO INC. (AUPARAVANT, DIFFERENCE CAPITAL FINANCIAL INC.)

MOUNT LOGAN CAPITAL INC. (AUPARAVANT, MARRET RESOURCE
CORP.)

MULVIHILL CANADIAN BANK ENHANCED YIELD ETF (AUPARAVANT,
MULVIHILL ENHANCED YIELD CANADIAN BANK ETF)

MULVIHILL PREMIUM YIELD FUND

NORTH GROWTH CANADIAN EQUITY FUND

NORTH GROWTH U.S. EQUITY ADVISOR FUND

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



ETATS FINANCIERS ANNUELS

NOUVEAU MONDE GRAPHITE INC. (AUPARAVANT ENTREPRISES
MINIERES DU NOUVEAU-MONDE INC.)

NOVA ROYALTY CORP.

NS PARTNERS INTERNATIONAL EQUITY FOCUS FUND

OREZONE GOLD CORPORATION

OSISKO DEVELOPPEMENT CORP.

PAYFARE INC.

PESA CORPORATION

PHX ENERGY SERVICES CORP.

PIERIDAE ENERGY LIMITED

PLANET 13 HOLDINGS INC.

PLAZA RETAIL REIT

POLYMET MINING CORP.

PORTEFEUILLE A REVENU FAVORABLE TD

PORTEFEUILLE A REVENUE PRUDENT SCOTIA (ANCIENNEMENT
FONDS SCOTIA DE REVENU MOYEN)

PORTEFEUILLE ACTIONS BNI

PORTEFEUILLE CONFORTABLE TD - CROISSANCE

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

PORTEFEUILLE CONFORTABLE TD - CROISSANCE AUDACIEUSE

PORTEFEUILLE CONFORTABLE TD - CROISSANCE EQUILIBREE

PORTEFEUILLE CONFORTABLE TD - EQUILIBRE

PORTEFEUILLE CONFORTABLE TD - REVENU CONSERVATEUR

PORTEFEUILLE CONFORTABLE TD - REVENU EQUILIBRE

PORTEFEUILLE CONSERVATEUR BNI

PORTEFEUILLE CONSERVATEUR DE RETRAITE TD

PORTEFEUILLE CROISSANCE BNI

PORTEFEUILLE CROISSANCE EQUILIBRE GRANITE SUN LIFE

PORTEFEUILLE CROISSANCE GRANITE SUN LIFE

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE ELEVEE INVESCO

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE EQUILIBREE AVANTAGE TD

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE EQUILIBREE INNOVA SCOTIA

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE EQUILIBREE PARTENAIRES SCOTIA
(AUPARAVANT PORTEFEUILLE DE REVENU ET DE CROISSANCE
EQUILIBRES

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE EQUILIBREE SELECTION SCOTIA
(AUPARAVANT PORTEFEUILLES DE REVENU ET DE CROISSANCE
EQUILIBRES

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE INNOVA SCOTIA

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE INVESCO

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE MAXIMALE INNOVA SCOTIA

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE MAXIMALE PARTENAIRES SCOTIA
(AUPARAVANT PORTEFEUILLE DE CROISSANCE DYNAMIQUE
PARTENAIRES SCO

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE MAXIMALE SELECTION SCOTIA
(AUPARAVANT PORTEFEUILLES DE CROISSANCE DYNAMIQUE
SELECTION SCOTIA

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE PARTENAIRES SCOTIA
(AUPARAVANT PORTEFEUILLE DE CROISSANCE MOYENNE
PARTENAIRES SCOTIA)

PORTEFEUILLE DE CROISSANCE SELECTION SCOTIA (AUPARAVANT
PORTEFUEILLES DE CROISSANCE MOYENNE SELECTION SCOTIA)

PORTEFEUILLE DE RETRAITE EN DOLLARS AMERICAINS TD

PORTEFEUILLE DE REVENU EQUILIBRE AVANTAGE TD

PORTEFEUILLE DE REVENU EQUILIBRE PARTENAIRES SCOTIA
(AUPARAVANT PORTEFEUILLE DE REVENU ET DE CROISSANCE
MODEREE PARTENA

PORTEFEUILLE DE REVENU EQUILIBRE SELECTION SCOTIA
(AUPARANT PORTEFEUILLES DE REVENU ET DE CROISSANCE
MODEREE SELECTION

PORTEFEUILLE DE REVENU PARTENAIRES SCOTIA (AUPARAVANT
PORTEFEUILLE DE REVENU DIVERSIFIE PARTENAIRES SCOTIA)

PORTEFEUILLE DE REVENU SELECTION SCOTIA

PORTEFEUILLE DE REVENUE EQUILIBRE INNOVA SCOTIA

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



ETATS FINANCIERS ANNUELS

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date du document

PORTEFEUILLE DE REVENUE INNOVA SCOTIA 2022-12-31
PORTEFEUILLE DIVERSIFE DE REVENU CC&L 2022-12-31
PORTEFEUILLE EQUILIBRE AI?OGEE (AUPARAVANT PORTEFEUILLE 2022-12-31
DE CROISSANCE MOYENNE EQUILIBRE APOGEE)

PORTEFEUILLE EQUILIBRE AVANTAGE TD 2022-12-31
PORTEFEUILLE EQUILIBRE BNI 2022-12-31
PORTEFEUILLE EQUILIBRE DE RETRAITE TD 2022-12-31
PORTEFEUILLE EQUILIBRE GRANITE SUN LIFE 2022-12-31
PORTEFEUILLE EQUILIBRE INVESCO 2022-12-31
PORTEFEUILLE FNB CROISSANCE TACTIQUE SUN LIFE 2022-12-31
PORTEFEUILLE FNB D'ACTIONS TACTIQUE SUN LIFE 2022-12-31
PORTEFEUILLE FNB DE CROISSANCE ELEVEE INVESCO 2022-12-31
PORTEFEUILLE FNB DE CROISSANCE INVESCO 2022-12-31
PORTEFEUILLE FNB EQUILIBRE INVESCO 2022-12-31
PORTEFEUILLE FNB EQUILIBRE TACTIQUE SUN LIFE 2022-12-31
PORTEFEUILLE FNB GERE TD - CROISSANCE AUDACIEUSE 2022-12-31

PORTEFEUILLE FNB GERE TD - CROISSANCE BOURSIERE MAXIMALE 2022-12-31

PORTEFEUILLE FNB GERE TD - CROISSANCE EQUILIBREE 2022-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

PORTEFEUILLE FNB GERE TD - REVENU

PORTEFEUILLE FNB GERE TD - REVENU ET CROISSANCE MODEREE

PORTEFEUILLE FNB MODERE INVESCO

PORTEFEUILLE FNB PRUDENT INVESCO

PORTEFEUILLE FNB PRUDENT TACTIQUE SUN LIFE

PORTEFEUILLE FNB REVENU MENSUEL INVESCO

PORTEFEUILLE FNB TITRES A REVENU FIXE TACTIQUE SUN LIFE

PORTEFEUILLE GERE ET INDICIEL TD - CROISSANCE AUDACIEUSE

PORTEFEUILLE GERE ET INDICIEL TD - CROISSANCE BOURSIERE
MAXIMALE

PORTEFEUILLE GERE ET INDICIEL TD - CROISSANCE EQUILIBREE

PORTEFEUILLE GERE ET INDICIEL TD - REVENU

PORTEFEUILLE GERE ET INDICIEL TD - REVENU ET CROISSANCE
MODEREE

PORTEFEUILLE GERE FONDSEXPERT TD - CROISSANCE
AUDACIEUSE

PORTEFEUILLE GERE FONDSEXPERT TD - CROISSANCE EQUILIBREE

PORTEFEUILLE GERE FONDSEXPERT TD - REVENU ET CROISSANCE
MODEREE

PORTEFEUILLE GERE TD - CROISSANCE AUDACIEUSE

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

PORTEFEUILLE GERE TD - CROISSANCE BOURSIERE MAXIMALE 2022-12-31
PORTEFEUILLE GERE TD - CROISSANCE EQUILIBREE 2022-12-31
PORTEFEUILLE GERE TD - REVENU 2022-12-31
PORTEFEUILLE GERE TD - REVENU ET CROISSANCE MODEREE 2022-12-31
PORTEFEUILLE GLOBAL D'ACTIONS DFA 2022-12-31
PORTEFEUILLE MERITAGE ACTIONS AMERICAINES 2022-12-31
PORTEFEUILLE MERITAGE ACTIONS CANADIENNES 2022-12-31
PORTEFEUILLE MERITAGE ACTIONS INTERNATIONALES 2022-12-31
PORTEFEUILLE MERITAGE ACTIONS MONDIALES 2022-12-31
PORTEFEUILLE MERITAGE CONSERVATEUR 2022-12-31
PORTEFEUILLE MERITAGE CROISSANCE 2022-12-31
PORTEFEUILLE MERITAGE CROISSANCE PLUS 2022-12-31
PORTEFEUILLE MERITAGE EQUILIBRE 2022-12-31
PORTEFEUILLE MERITAGE FNB TACTIQUE ACTIONS 2022-12-31
PORTEFEUILLE MERITAGE FNB TACTIQUE CROISSANCE 2022-12-31
PORTEFEUILLE MERITAGE FNB TACTIQUE EQUILIBRE 2022-12-31
PORTEFEUILLE MERITAGE FNB TACTIQUE MODERE 2022-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

PORTEFEUILLE MERITAGE MODERE 2022-12-31
PORTEFEUILLE MERITAGE MONDIAL CONSERVATEUR 2022-12-31
PORTEFEUILLE MERITAGE MONDIAL CROISSANCE 2022-12-31
PORTEFEUILLE MERITAGE MONDIAL CROISSANCE PLUS 2022-12-31
PORTEFEUILLE MERITAGE MONDIAL EQUILIBRE 2022-12-31
PORTEFEUILLE MERITAGE MONDIAL MODERE 2022-12-31
PORTEFEUILLE MERITAGE REVENU CONSERVATEUR 2022-12-31
PORTEFEUILLE MERITAGE REVENU CROISSANCE 2022-12-31
PORTEFEUILLE MERITAGE REVENU CROISSANCE PLUS 2022-12-31
PORTEFEUILLE MERITAGE REVENU EQUILIBRE 2022-12-31
PORTEFEUILLE MERITAGE REVENU FIXE DIVERSIFIE 2022-12-31
PORTEFEUILLE MERITAGE REVENU MODERE 2022-12-31
PORTEFEUILLE MODERE GRANITE SUN LIFE 2022-12-31
PORTEFEUILLE MODERE INVESCO 2022-12-31
PORTEFEUILLE MONDIAL 40AC-60RF DFA 2022-12-31
PORTEFEUILLE MONDIAL 50AC-50RF DFA 2022-12-31
PORTEFEUILLE MONDIAL 60AC-40RF DFA 2022-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

PORTEFEUILLE MONDIAL 70AC-30RF DFA

PORTEFEUILLE MONDIAL 80AC-20RF DFA

PORTEFEUILLE MONDIAL D'ACTIONS DFA

PORTEFEUILLE MONDIAL DE TITRES A REVENU FIXE DFA

PORTEFEUILLE PONDERE BNI

PORTEFEUILLE PRIVE CLASSES D'ACTIFS MULTIPLES BNI

PORTEFEUILLE PRIVE D'ACTIONS AMERICAINES A CONVICTIONS
ELEVEES BNI

PORTEFEUILLE PRIVE D'ACTIONS AMERICAINES BNI

PORTEFEUILLE PRIVE D'ACTIONS CANADIENNES A CONVICTIONS
ELEVEES BNI

PORTEFEUILLE PRIVE D'ACTIONS CANADIENNES BNI

PORTEFEUILLE PRIVE D'ACTIONS INTERNATIONALES A
CONVICTIONS ELEVEES BNI

PORTEFEUILLE PRIVE D'ACTIONS PRIVILEGIEES CANADIENNES BNI

PORTEFEUILLE PRIVE D'APPRECIATION DU CAPITAL NON
TRADITIONNEL BNI

PORTEFEUILLE PRIVE DE DIVIDENDES NORD-AMERICAINS BNI

PORTEFEUILLE PRIVE DE REVENU D'ACTIONS BNI

PORTEFEUILLE PRIVE DE REVENU FIXE NON TRADITIONNEL BNI

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

PORTEFEUILLE PRIVE D'OBLIGATIONS AMERICAINES BNI 2022-12-31
PORTEFEUILLE PRIVE D'OBLIGATIONS CANADIENNES BNI 2022-12-31
PORTEFEUILLE PRIVE D'OBLIGATIONS CORPORATIVES BNI 2022-12-31
PORTEFEUILLE PRIVE TACTIQUE D'ACTIONS BNI 2022-12-31
PORTEFEUILLE PRUDENT BNI 2022-12-31
PORTEFEUILLE PRUDENT GRANITE SUN LIFE 2022-12-31
PORTEFEUILLE PRUDENT INVESCO 2022-12-31
PORTEFEUILLE REVENU ELEVE GRANITE SUN LIFE 2022-12-31
PORTEFEUILLE REVENU GRANITE SUN LIFE 2022-12-31
PORTEFEUILLE SCOTIA ARIA ACTIONS - PROTECTION 2022-12-31
PORTEFEUILLE SCOTIA ARIA ACTIONS - VERSEMENT 2022-12-31
PORTEFEUILLE SCOTIA ARIA ACTIONS- EVOLUTION 2022-12-31
PORTEFEUILLE SCOTIA ARIA MODERE - EVOLUTION 2022-12-31
PORTEFEUILLE SCOTIA ARIA MODERE - PROTECTION 2022-12-31
PORTEFEUILLE SCOTIA ARIA MODERE - VERSEMENT 2022-12-31
PORTEFEUILLE SCOTIA ARIA PROGRESSIF - EVOLUTION 2022-12-31
PORTEFEUILLE SCOTIA ARIA PROGRESSIF - PROTECTION 2022-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

PORTEFEUILLE SCOTIA ARIA PROGRESSIF - VERSEMENT 2022-12-31
PORTEFEUILLE SCOTIA ARIA PRUDENT - EVOLUTION 2022-12-31
PORTEFEUILLE SCOTIA ARIA PRUDENT - PROTECTION 2022-12-31
PORTEFEUILLE SCOTIA ARIA PRUDENT - VERSEMENT 2022-12-31
PORTEFEUILLE TACTICIEL 2023 INVESCO 2022-12-31
PORTEFEUILLE TACTICIEL 2028 INVESCO 2022-12-31
PORTEFEUILLE TACTICIEL 2033 INVESCO 2022-12-31
PORTEFEUILLE TACTICIEL 2038 INVESCO 2022-12-31
PORTEFEUILLE TANGERINE - CROISSANCE DACTIONS 2022-12-31
PORTEFEUILLE TANGERINE - CROISSANCE EQUILIBREE 2022-12-31
PORTEFEUILLE TANGERINE - EQUILIBRE 2022-12-31
PORTEFEUILLE TANGERINE - REVENU EQUILIBRE 2022-12-31
POWER CORPORATION DU CANADA 2022-12-31
PROBE GOLD INC. 2022-12-31
PROPEL HOLDINGS INC. 2022-12-31
QUARTERHILL INC. (AUPARAVANT, WI-LAN INC.) 2022-12-31
QUEBECOR INC. 2022-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS

QUESTERRE ENERGY CORPORATION

REALCAP HOLDINGS LIMITED

S SPLIT CORP.

SANDSTORM GOLD LTD.

SCOTIA CANADIAN BOND INDEX TRACKER ETF

SCOTIA CANADIAN LARGE CAP EQUITY INDEX TRACKER ETF

SCOTIA INTERNATIONAL EQUITY INDEX TRACKER ETF

SCOTIA U.S. EQUITY INDEX TRACKER ETF

SERVICES IMMOBILIERS BRIDGEMARQ INC.

SIERRA METALS INC. (AUPARAVANT EXPLORATION DIA BRAS INC.)

SPECTRAL MEDICAL INC.

STANDARD MERCANTILE ACQUISITION CORP. (AUPARAVANT, TREZ
CAPITAL SENIOR MORTGAGE INVESTMENT CORPORATION)

SUN LIFE BLACKROCK CANADIAN COMPOSITE EQUITY FUND

SUN LIFE BLACKROCK CANADIAN UNIVERSE BOND FUND

SUN LIFE U.S. CORE FIXED INCOME FUND (AUPARAVANT, SUN LIFE
RYAN LABS U.S. CORE FIXED INCOME FUND)

SUSTAINABLE POWER & INFRASTRUCTURE SPLIT CORP.

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

SYMPHONY FLOATING RATE SENIOR LOAN FUND 2022-12-31
TANGERINE BALANCED ETF PORTFOLIO 2022-12-31
TANGERINE BALANCED GROWTH ETF PORTFOLIO 2022-12-31
TANGERINE BALANCED GROWTH SRI PORTFOLIO 2022-12-31

TANGERINE BALANCED INCOME ETF PORTFOLIO

TANGERINE BALANCED INCOME SRI PORTFOLIO

TANGERINE BALANCED SRI PORTFOLIO

TANGERINE DIVIDEND PORTFOLIO

TANGERINE EQUITY GROWTH ETF PORTFOLIO

TANGERINE EQUITY GROWTH SRI PORTFOLIO

TD ONE-CLICK AGGRESSIVE ETF PORTFOLIO

TD ONE-CLICK CONSERVATIVE ETF PORTFOLIO

TD ONE-CLICK MODERATE ETF PORTFOLIO

TOP 10 SPLIT TRUST

TOROMONT INDUSTRIES LTD.

TORQ RESOURCES INC.

TOUCHSTONE EXPLORATION INC.

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

ETATS FINANCIERS ANNUELS
Date du document

UNI-SELECT INC. 2022-12-31
URBANA CORPORATION 2022-12-31
US HIGH INTEREST SAVINGS ACCOUNT FUND 2022-12-31
VISION ALTERNATIVE INCOME FUND 2022-12-31
VIVO CANNABIS INC. 2022-12-31
WARATAH ALTERNATIVE ESG FUND 2022-12-31
WELL HEALTH TECHNOLOGIES CORP. 2022-12-31
WESDOME GOLD MINES LTD. 2022-12-31
WESTERN COPPER AND GOLD CORPORATION 2022-12-31
WORLD FINANCIAL SPLIT CORP. 2022-12-31
RAPPORTS ANNUELS

Date du document

ACADIAN TIMBER CORP. 2022-12-31
ACCORD FINANCIAL CORP. 2022-12-31
AETERNA ZENTARIS INC. 2022-12-31
ALAMOS GOLD INC. 2022-12-31
APTOSE BIOSCIENCES INC. 2022-12-31
ARTEMIS GOLD INC. 2022-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS

ASCOT RESOURCES LTD.

AUTOCANADA INC.

BADGER INFRASTRUCTURE SOLUTIONS LTD.

BELLUS SANTE INC.

BEUTEL GOODMAN CANADIAN DIVIDEND FUND

BEUTEL GOODMAN CORE PLUS BOND FUND

BEUTEL GOODMAN GLOBAL DIVIDEND FUND

BEUTEL GOODMAN GLOBAL EQUITY FUND

BEUTEL GOODMAN LONG TERM BOND FUND

BEUTEL GOODMAN NORTH AMERICAN FOCUSED EQUITY FUND

BEUTEL GOODMAN SHORT TERM BOND FUND

BEUTEL GOODMAN TOTAL WORLD EQUITY FUND

BEUTEL GOODMAN WORLD FOCUS EQUITY FUND

BITCOIN ETF

BLOOM SELECT INCOME FUND

BLUE RIBBON INCOME FUND (AUPARAVANT CITADEL DIVERSIFIED
INVESTMENT TRUST)

BROMPTON ENHANCED MULTI-ASSET INCOME ETF

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



RAPPORTS ANNUELS

BROMPTON EUROPEAN DIVIDEND GROWTH ETF

BROMPTON FLAHERTY & CRUMRINE ENHANCED INVESTMENT
GRADE PREFERRED ETF

BROMPTON FLAHERTY & CRUMRINE INVESTMENT GRADE
PREFERRED ETF

BROMPTON GLOBAL DIVIDEND GROWTH ETF

BROMPTON GLOBAL HEALTHCARE INCOME & GROWTH ETF

BROMPTON LIFECO SPLIT CORP.

BROMPTON NORTH AMERICAN FINANCIALS DIVIDEND ETF

BROMPTON NORTH AMERICAN LOW VOLATILITY DIVIDEND ETF

BROMPTON OIL SPLIT CORP.

BROMPTON SPLIT BANC CORP.

BROMPTON SUSTAINABLE REAL ASSETS DIVIDEND ETF

(AUPARAVANT, BROMPTON GLOBAL REAL ASSETS DIVIDEND ETF)

BROMPTON TECH LEADERS INCOME ETF

BROOKFIELD CORPORATION (AUPARAVANT BROOKFIELD ASSET

MANAGEMENT INC.)

BRP INC.

CANADIAN HIGH INCOME EQUITY FUND

CANADIAN NATURAL RESOURCES LIMITED

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2023-01-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS
Date du document

CANLAN ICE SPORTS CORP. 2022-12-31
CANOE EIT INCOME FUND 2022-12-31
CANSO SELECT OPPORTUNITIES CORPORATION 2022-12-31
CAPITAL GROUP CANADIAN CORE PLUS FIXED INCOME FUND 2022-12-31
(CANADA)

CAPITAL GROUP CANADIAN FOCUSED EQUITY FUND (CANADA) 2022-12-31
CAPITAL GROUP CAPITAL INCOME BUILDER (CANADA) 2022-12-31
CAPITAL GROUP EMERGING MARKETS TOTAL OPPORTUNITIES 2022-12-31

FUND (CANADA)

CAPITAL GROUP GLOBAL EQUITY FUND (CANADA) 2022-12-31
CAPITAL GROUP INTERNATIONAL EQUITY FUND (CANADA) 2022-12-31
CAPITAL GROUP MONTHLY INCOME PORTFOLIO (CANADA) 2022-12-31
CAPITAL GROUP U.S. EQUITY FUND (CANADA) 2022-12-31
CAPITAL GROUP WORLD BOND FUND (CANADA) 2022-12-31
CARDINAL ENERGY LTD. 2022-12-31
CARDIOL THERAPEUTICS INC. 2022-12-31
CATEGORIE CROISSANCE AMERICAINE MFS SUN LIFE 2022-12-31
CATEGORIE CROISSANCE EQUILIBREE GRANITE SUN LIFE 2022-12-31

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



RAPPORTS ANNUELS

CATEGORIE CROISSANCE GRANITE SUN LIFE

CATEGORIE CROISSANCE MONDIALE MFS SUN LIFE

CATEGORIE D'ACTIONS CANADIENNES DE PETITE ET MOYENNE

CAPITALISATION CANOE

CATEGORIE D'ACTIONS CANOE

CATEGORIE D'ACTIONS PRIVILEGIEES CANOE

CATEGORIE DE L'ENERGIE CANOE

CATEGORIE DE REPARTITION D'ACTIFS CANOE

CATEGORIE DE REVENU AMELIORE CANOE

CATEGORIE DE REVENU D'ENERGIE CANOE

CATEGORIE DEFENSIVE D'ACTIONS AMERICAINES CANOE

CATEGORIE D'OBLIGATIONS AVANTAGE CANOE

CATEGORIE DU MARCHE MONETAIRE SUN LIFE

CATEGORIE EQUILIBREE GRANITE SUN LIFE

CATEGORIE MODEREE GRANITE SUN LIFE

CATEGORIE MONDIALE DE REVENU CANOE

CATEGORIE NORD-AMERICAINE DE REVENU MENSUEL CANOE

CATEGORIE OCCASIONS INTERNATIONALES MFS SUN LIFE

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE CROISSANCE EQUILIBRE INNOVA
SCOTIA

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE CROISSANCE EQUILIBREE
PARTENAIRES SCOTIA

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE CROISSANCE INNOVA SCOTIA

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE CROISSANCE MAXIMALE INNOVA
SCOTIA

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE CROISSANCE MAXIMALE
PARTENAIRES SCOTIA

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE CROISSANCE PARTENAIRES SCOTIA

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE REVENU EQUILIBRE INNOVA SCOTIA

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE REVENU EQUILIBRE PARTENAIRES
SCOTIA

CATEGORIE PORTEFEUILLE DE REVENU INNOVA SCOTIA

CATEGORIE PRUDENTE GRANITE SUN LIFE

CATEGORIE SCOTIA DE DIVIDENDES CANADIENS

CATEGORIE SCOTIA DE DIVIDENDES MONDIAUX

CATEGORIE SCOTIA MIXTE ACTIONS AMERICAINES

CATEGORIE SCOTIA MIXTE ACTIONS CANADIENNES

CATEGORIE SCOTIA MIXTE ACTIONS INTERNATIONALES

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS

CC&L ALTERNATIVE INCOME FUND

CHARLOTTE'S WEB HOLDINGS, INC.

COPPERLEAF TECHNOLOGIES INC.

CORPORATION FINANCIERE POWER

DENISON MINES CORP.

DENTALCORP HOLDINGS LTD.

DIAMEDICA THERAPEUTICS INC.

DIVIDEND GROWTH SPLIT CORP.

DUNDEE CORPORATION

DUNDEE, TECHNOLOGIES DURABLES INC.

DYNAMIC ACTIVE INTERNATIONAL ETF

ECN CAPITAL CORP.

ENTHEON BIOMEDICAL CORP. (AUPARAVANT MPV EXPLORATION
INC.)

ENTREPRISES MINIERES GLOBEX INC.

ERDENE RESOURCE DEVELOPMENT CORPORATION

ETHER ETF

EUROPEAN RESIDENTIAL REAL ESTATE INVESTMENT TRUST

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-11-30

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS

EVOLVE ACTIVE CORE FIXED INCOME FUND

EVOLVE ACTIVE GLOBAL FIXED INCOME FUND

EVOLVE AUTOMOBILE INNOVATION INDEX FUND

EVOLVE CANADIAN BANKS AND LIFECOS ENHANCED YIELD INDEX
FUND

EVOLVE CLOUD COMPUTING INDEX FUND

EVOLVE CRYPTOCURRENCIES ETF

EVOLVE CYBER SECURITY INDEX FUND

EVOLVE E-GAMING INDEX ETF

EVOLVE EUROPEAN BANKS ENHANCED YIELD ETF

EVOLVE FANGMA INDEX ETF

EVOLVE FUTURE LEADERSHIP FUND

EVOLVE GLOBAL HEALTHCARE ENHANCED YIELD FUND

EVOLVE GLOBAL MATERIALS & MINING ENHANCED YIELD INDEX ETF

EVOLVE INNOVATION INDEX FUND

EVOLVE METAVERSE ETF

EVOLVE SLATE GLOBAL REAL ESTATE ENHANCED YIELD FUND

EVOLVE US BANKS ENHANCED YIELD FUND

6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés

Date du document

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

30 mars 2023 - Vol. 20, n° 12



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

RAPPORTS ANNUELS

FIRE & FLOWER HOLDINGS CORP. (AUPARAVANT CINAPORT
ACQUISITION CORRP. II)

FIRM CAPITAL MORTGAGE INVESTMENT CORPORATION

FIRST NATIONAL FINANCIAL CORPORATION

FIRST QUANTUM MINERALS LTD

FLOW CAPITAL CORP. (AUPARAVANT LOGIQ ASSET MANAGEMENT
INC.)

FNB A GESTION ACTIVE D'ACTIONS D'INFRASTRUCTURES
MONDIALES TD

FNB A GESTION ACTIVE D'ACTIONS IMMOBILIERES MONDIALES TD

FNB A GESTION ACTIVE D'ACTIONS PRIVILEGIEES TD

FNB A GESTION ACTIVE DE CROISSANCE D'ACTIONS MONDIALES TD

FNB A GESTION ACTIVE DE DIVIDENDES BONIFIES AMERICAINS TD

FNB A GESTION ACTIVE DE DIVIDENDES BONIFIES MONDIAUX TD

FNB A GESTION ACTIVE DE REVENU MONDIAL TD